

16/11/2016

FAKTÚRA

ČÍSLO FAKTÚRY: 2016304

ODBERATEĽ:

Štátny geologický ústav D. Štúra
 Mlynská dolina 1
 817 04 Bratislava
 Slovenská republika

Objednávka: KZ č. Z201635020_Z
 zo dňa: 28.10.2016
 dodací list: 16193

IČO odberateľa: 31753604
 IČ DPH odberateľa: SK2020719646
 DIČ odberateľa: 2020719646

dátum dodania: 23.11.2016
 dátum vystavenia: 23.11.2016
 dátum splatnosti: 23.12.2016
 forma úhrady: bankovým prevodom
 konštančný symbol: 0008
 vystavil: Ing. Helena Lovecká
 zodpovedá: Ing. Karol Oiša
 stredisko:
 zákazka: 2016/0035

DODÁVATEĽ: CHROMSPEC-SLOVAKIA, s r. o.
 adresa: Janošikova 1827/65
 927 01 Šaľa
 IČO dodávateľa: 31436820
 IČ DPH dodávateľa: SK2020405970
 DIČ dodávateľa: 2020405970
 banka dodávateľa: VÚB, a.s. Nitra
 číslo účtu: SK80 0200 0000 0014 9114 2162
 SWIFT: SUBA SK BX
 IBAN: SK80 0200 0000 0014 9114 2162

Fakturuje Vám za dodanie Vami objednaného tovaru podľa objednávky/zmluvy č.: Z201635020_Z (EKS)

Č.	OBJ.Č.	NÁZOV A POPIS TOVARU	MNOŽSTVO	CENA ZA MJ	SPOLU bez DPH	DPH
001	AJ-402-881.013	U-tube, o.d. = 21 mm for halogen absorber	1 ks	158,00	158,00	20%
002	AJ-402-886.312	Halogen absorber filling for U-tube, o.d. = 21 mm (conditioned)	3 ks	131,50	394,50	20%
003	AJ-402-881.213	Headline-Disposable-In-Line-Filter, box of 10 pieces	1 ks	620,00	620,00	20%
004	AJ-402-815.830	Gasket for dust trap for HT furnace (34 mm x 4 mm)	3 ks	22,60	87,80	20%
005	AJ-402-815.819	O-ring; 15.5 mm x 2.5 mm; Viton IC-vessel N/C 2100 S (Stopper)	2 ks	9,30	18,60	20%
006	AJ-402-886.314	Septa pre-cut for septum-head, 11 mm, 3 pieces	2 ks	63,40	126,80	20%
007	AJ-402-886.014	Ceramic combustion tube	1 ks	577,00	577,00	20%
008	AJ-702-886.156	drying tube with GL45	1 ks	153,77	153,77	20%
009	AJ-702-886.169	gasket 34 x 3 Viton	2 ks	28,30	56,60	20%
010	AJ-702-886.170	gasket 60 x 2 Viton	2 ks	26,60	53,20	20%
011	XX-70000A	Fľaša PET 1,5 l s uzáverom na odber vzoriek vôd	5000 ks	0,20	1 000,00	20%

ŠTÁTNY GEOLÓGICKÝ ÚSTAV
 Bratislava
 Dňa: 23.11.2016
 Prijaté: 3
 36/11/2016

SADZBA DPH	ZÁKLAD DANE	DPH CELKOM
základná sadzba dane	3 226,27 EUR	645,25 EUR
CENA CELKOM:	3 226,27 EUR	
CELKOM DPH:	645,25 EUR	
FAKTÚRA CELKOM:	3 871,52 EUR	
CELKOM K ÚHRADE:	3 871,52 EUR	